
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 2 Fraize-St-Dié Distance : 23 km

Carte : 3617 o T St-Dié Dénivelé : 650 m.
3617 E T Ste-Marie-aux-Mines

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Fraize 497 0 0 0

Sans La Beurée 552 55 55 2 2

Cote 731 731 179 234 1,2 3,2

Chapelle de Monthegoutte 630 -101 234 0,7 3,9

Cote 579 579 -51 234 1,5 5,4

Mandray 435 -144 234 1,1 6,5

D. 58 a Mandrezelle 400 -35 234 2,2 8,7

D. 58 Saulcy 395 -5 234 2,4 11,1

D. 58 Croix St-Georges 449 54 288 2,2 13,3

Trois Fauteuils 460 11 299 3,3 16,6

Circuit "Tour du Kemberg" 460 0 299 0,9 17,5

Cote 570-Fonds de Foucharupt 570 110 409 0,4 17,9

Route forestière St-Martin 557 -13 409 0,8 18,7

Roches St-Martin 599 42 451 1,4 20,1

M.Forestière 410 -189 451 1,7 21,8

St-Dié 340 -70 451 1,1 22,9
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